Российская Федерация
Усольский муниципальный район
Иркутская область
ДУМА
Городского поселения
Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2022 г.                                                                                                  № 5
р.п. Тельма

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Тельминского муниципального образования на 2022-2032 годы
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Тельминского муниципального образования на 2022-2032 годы.
1. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Тельминского муниципального образования на 2016-2027 годы, утвержденную решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 29 ноября 2016 года считать утратившей силу.
1. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу                      gp-telminskoe.ru.

Председатель Думы городского
поселения Тельминского
муниципального образования			                           Е.И. Гришина

Глава городского
поселения Тельминского
муниципального образования			                            М.А. Ерофеев